Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 12.05.2011 № 1186

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 29.03.2011 г. № 678

На основании представленных документов постановляю:

1.
Внести в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 29.03.2011 г. № 678 «Об утверждении схемы размещения
торговых объектов на территории муниципального образования «Город
Йошкар-Ола» следующее изменение:

в прилагаемой схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола» п.п.№ 93 (торговый павильон по ул.Первомайская, у дома № 115) исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола», разместить на официальном интернет-портале администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Плотникова П.В.

Мэр города Йошкар-Олы                   О.Войнов